
  

   
   
 
 
  
 
 
 
 
 
Datum: 11 november 2010 

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan “Leisurecenter” 

 De raad van de gemeente Terneuzen; 

 gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.12oktober 2010, welk 
voorstel als hier ingelast en overgenomen moet worden beschouwd; 
 

 gelet op het bepaalde in de artikelen 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 
Besluit: 
 
1. De naar aanleiding van de naar voren gebrachte zienswijzen opgestelde antwoordnota 

zienswijzen en ambtshalve aanpassingen vast te stellen; 
2. Geen exploitatieplan vast te stellen voor het gebied waarop het bestemmingsplan 

“Leisurecenter” betrekking heeft;  
3. Het bestemmingsplan “Leisurecenter” gewijzigd vast te stellen. 
 
 
Besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad d.d. 11 november 2010. 
 
griffier, voorzitter, 
 
 
 
 
drs. T.A.M. Leeraert J.A.H. Lonink 
 
 

Lijst agendapunten nummer:  
Kenmerk: 26474 
Afdeling: Omgeving en Economie 
  
  
  
RAADSBESLUIT  

 


